お客様各位

『営業所統合』のご挨拶

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長年にわたりお引き立ていただきました熊本営業所を、4月 16日(土)より福岡営業所に統合

することとなりました。

   統合を機に社員一同気持ちを新たにし、益々業務に精励し、お客様へのサービスの向上に

   努めてまいる所存でございます。

   今後とも温かいご支援ご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

2022 年 3 月 吉 日

長田電機工業株式会社

熊本営業所 所長 宮尾 明彦

<営業所移転先ご案内>

〒812-0011

 福岡県福岡市博多区博多駅前 4-3-3 博多八百治ビル 4F

  TEL：092-431-7774

FAX：092-431-7783

MAIL: sales-fukuoka@osada-electric.co.jp

  業務開始日：2022 年 4 月 18 日 月曜日

以上